
SZKOŁA GŁÓWNA MIKOŁAJA KOPERNIKA 

ul. Nowogrodzka 47a 

00-695 Warszawa  

NIP: 701132393 

REGON: 524649120 

+48 782 950 360 

www.sgmk.edu.pl 

 

 

 
  1  

 

Uchwała nr 3 

 KOMISJI REKRUTACYJNEJ 

dla kierunku Ekonomia i Prawo w Praktyce  

 SZKOŁY GŁÓWNEJ MIKOŁAJA KOPERNIKA 

z dnia 24.09.2025 r. 

w sprawie zmiany harmonogramu postępowania rekrutacyjnego na studia I stopnia  

w Szkole Głównej Mikołaja Kopernika  

 

Na podstawie § 15 ust. 2 Uchwały Nr 17/SENAT/2025 Senatu Szkoły Głównej Mikołaja Kopernika (dalej: 

SGMK) z dnia 02.06.2025 r. w sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 

SGMK oraz na studia I stopnia w roku akademickim 2025/2026, Komisja Rekrutacyjna SGMK uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Ustala się następujący harmonogram postępowania rekrutacyjnego na studia I stopnia w Szkole Głównej 

Mikołaja Kopernika: 

Terminy rekrutacji uzupełniającej 

Etap 2: Postępowanie kwalifikacyjne: 24.09.2025 – 29.09.2025 

Etap 3: Ogłoszenie wyników: 30.09.2025 

Etap 4: Złożenie dokumentów: 01.10.2025 – 03.10.2025   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

         Komisji Rekrutacyjnej 

    prof. SGMK dr Mariusz Miąsko 

http://www.sgmk.edu.pl/

		2025-09-25T08:16:13+0000
	MARIUSZ MIĄSKO
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : MARIUSZ MIĄSKO, PESEL: 75101913856, PZ ID: mariuszmiasko




